
ZARZĄDZENIE NR Z-16/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1))  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649. 

Id: FB2EB8A3-5A41-4183-A89B-E10BB161C0B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-16/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 40 129 954,00 0,00 40 129 954,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 9 439 000,00 0,00 9 439 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -780,00 4 720,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4 500,00 780,00 5 280,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 306 231,33 0,00 4 306 231,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 116 392,79 0,00 3 116 392,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 665,65 14 718,00 86 383,65 

  4270 Zakup usług remontowych 45 527,14 -15 000,00 30 527,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 282,00 15 282,00 
       

Wydatki ogółem: 138 156 960,70 0,00 138 156 960,70 

wydatki bieżące: 119 901 510,70 0,00 119 901 510,70 

wydatki majątkowe: 18 255 450,00 0,00 18 255 450,00 

Id: FB2EB8A3-5A41-4183-A89B-E10BB161C0B9. Podpisany Strona 1




